quing articuli p arguta 2 obiectores
 tractand est An spūs adm pūā de
 scendit quam diu ibi fuit 2 q ibi se
 cit p qbus tractandis. Quero pmo
 an sic cathoec qcedendū p descendit
 p ad m pūā. Et si sic An descendit
 caritū ad lumbū parit. Vel etiā ad
 purgatorij. Auc etiā ad m pūā dāp
 natorij. 2o an m pūā illuauit. 3o
 an liberauit aīas aliquas de i pūo
 dāpnatorij. 4o quare an liberauit
 aīas de lumbū pūatorij. 5o Quare an
 liberauit aīas aliquas de pūatorij
 6o an sciam m colū aīas pūo
 dūpit quos de m pūo liberauit. 7o
 Septio qua diu in i pūo mansit.
 Quantu ad pūā viz an sic cathoec
 qcedendū ipm descendisse ad m pūā
 vi q nō q dicit vobis Aug 2 dāp
 nam 2 etiā sup gemisū ad hanc nō
 fite nō m pūā m pūā m bono i vobis.
 Et ergo p nō mali accubendū ē
 Et q p nō ad m pūā descendit.
 Ite opūā debet locū optig sed bīa
 p aīa erat optūā m rōne mīa et
 m pūā ē bīa locū go nō ut offer
 quereus q aīa p descendit ad m pūā
 Ite maior pūā est libare sub di
 eos dīanū adūpārij pla voluntate
 2 bīte q pūā corpalī go q pūā
 nō dūm pūā nō de dīālo go
 vi q aīas pūas virtute libare de
 buit 2 q ad m pūā nō descendit.
 Et nūmū ē rextus mī q de pūo
 descendit ad m pūā 2 m pūā aploz
 dī descendit ad m pūā. 2. Saluac
 nōc m pūo qu aliqū mīllī pūā
 aliqū locū pūā 2 m pūā dūpūā
 pūā mīllī aliqū descendit ad m pūā
 mī dūc q descendit ad pūā auc q
 descendit ad locū pūā pūā nō quot
 pūā descendit estī ad m pūā q i q
 bīa aīa pūā mōtā nō fuit pūā

dūm pūā pūā dūā mīllī nōc
 pūā pūā q est afflictūā 2 mōdo
 querebat pūā descendit ad m pūā nō
 ad pūā sed ad locū pūā mīllī mīllī
 pūā voluntate 2 pūā. 2. Pūā autē
 quare pūā aīas libarand voluit de
 scendit ad m pūā cum eas pūā
 libere ab pūā descendit. 2. Dūpūā
 pūā nō assignat bona vōtā sup 2o aīa
 dūc 2i viz pūā pūā dūc pūā
 magna fuit aīas libarand 2 pūā con
 fūcācōem adūpārij pūā pūā
 dūc pūā q magna fuit aīas libarand
 pūā aīa mīllī pūā dūc pūā
 pūā q pūā mīllī aīa 2 pūā sibi
 dūc pūā pūā voluit ad m pūā de
 scendit. Unde aut dāpnam q pūā
 dūc ut hīis q mīllī aīa mīllī
 mōtā pūā pūā sup pūā mīllī
 uīllī descendit ut lucerz hīis q
 erant mīllī pūā pūā adūpārij
 ut dūc pūā pūā pūā dūc
 pūā ut pūā pūā eos pūā mīllī
 nō assūptā sic de pūā dūpūā
 apud mīllī pūā pūā pūā
 pūā cathoec go 2 concedendū est
 descendit ad m pūā. Et ad pūā
 pūā mīllī viz q pūā dūc
 nō m pūā nō de facili i vōtā mīllī
 dūc q pūā hīis 2 pūā pūā q ad m
 pūā nūllī quā descendit mīllī ad
 pūā dāpnam ut ad pūā pūā pūā
 pūā nō i vōtā dūc dūc dūc nō m pūā
 nō de facili mīllī mīllī dūc
 dūc ad m pūā ad pūā mīllī pūā
 nōc. Et ad m pūā descendit ad ex
 pūā dūc pūā pūā pūā dūc
 pūā i mīllī pūā dūc pūā 2 sic
 pūā pūā dūc pūā descendit hīis
 mōdi descendit pūā ad m pūā sic pūā
 hīis pūā pūā pūā pūā 2
 dūc pūā pūā pūā pūā